
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 35 993 307,34 zł, w tym: bieżące 24 495 841,63 zł, majątkowe 11 497 465,71 zł 

b) wydatki 41 689 454,88 zł, w tym: bieżące 25 084 558,25 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 705 422,00 6 731 282,00

Różne rozliczenia finansowe 93 313,00 119 173,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 25 860,00

852 Pomoc społeczna 1 316 496,14 1 342 528,15

Pomoc dla cudzoziemców 291 783,14 317 815,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 26 032,01

35 941 415,33 35 993 307,34Razem:

26 032,01

51 892,01

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

25 860,00

75814 25 860,00

25 860,00

26 032,01

85231 26 032,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 279 993,76 4 279 993,76

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 780,00 192 780,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 900,00 178 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 6 030,00

Pozostała działalność 126 514,85 126 514,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 120,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158,00 2 040,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 210,00 14 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 099,00 17 950,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 921,00 5 761,00

4309 Zakup usług pozostałych 697,00 678,00

801 Oświata i wychowanie 9 476 069,00 9 501 929,00

Szkoły podstawowe 5 145 268,00 5 453 568,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 290 000,00

Przedszkola 1 771 096,00 1 778 656,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 060,00

2 000,00

3 000,00

1 060,00

80101

80104

1 500,00

308 300,00

290 000,00

7 560,00

15 300,00

3 000,00

-160,00

-19,00

25 860,00

-14,00

503,00

-149,00

75022

75095

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

-43,00

-118,00

-5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 2 035 216,27 1 745 216,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 085,00 25 085,00

852 Pomoc społeczna 2 179 170,14 2 205 202,15

Pomoc dla cudzoziemców 383 179,14 409 211,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 961,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 58,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11,54

855 Rodzina 5 863 224,00 5 863 224,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 854 855,00 854 855,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 64 500,00 59 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 8 200,00

41 637 562,87 41 689 454,88Razem: 51 892,01

-1 200,00

1 200,00

5 000,00

-5 000,00

85516

85231

80195

0,00

-290 000,00

58,76

11,54

0,00

26 032,01

25 961,71

-290 000,00

26 032,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Razem

400 84 000,00

40095 84 000,00

6030 84 000,00

84 000,00

600 1 691 607,87

60016 1 691 607,87

6050 1 691 607,87

60 000,00

961 607,87

670 000,00

700 210 000,00

70007 210 000,00

6050 210 000,00

210 000,00

750 100 000,00

75023 100 000,00

6067 100 000,00

100 000,00

754 88 000,00

75412 88 000,00

6050 53 000,00

53 000,00Rewitalizacja remizy OSP w Piławie Górnej - opracowanie dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacje i remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz udział
Gminy w remontach budynków wspólnot mieszkaniowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji skomunikowania Kośmina z Piławą Górną ciągiem
pieszo-rowerowym

Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie
Górnej

Przebudowa drogi gminnej nr 118025D ul. Dalszej w Piławie Górnej 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Objęcie udziałów w spółce Energia Komunalna Sp. z o.o w Dzierżoniowie

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2022 ROK

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 1



6060 35 000,00

35 000,00

801 3 036 635,00

80101 1 290 000,00

6050 1 290 000,00

1 290 000,00

80104 92 300,00

6050 92 300,00

92 300,00

80195 1 654 335,00

6057 1 629 250,00

6059 25 085,00

1 654 335,00

900 5 371 228,76

90001 2 586 850,00

6050 2 586 850,00

55 350,00

88 350,00

30 650,00

365 000,00

2 047 500,00

90015 2 148 378,76

6057 1 611 284,07

1 611 284,07

6059 537 094,69

537 094,69

90095 636 000,00

6050 636 000,00

261 550,00

254 450,00

70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rewitalizacja parku na ul. Bolesława Chrobrego - opracowanie dokumentacji

Budowa placu zabaw na ul. Bolesława Chrobrego

Budowa placu zabaw na ul. Cichej

Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w obrębie ul. Piastowskiej w Piławie Górnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Dalszej w Piławie Górnej

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkalnego w rejonie ulic Tadeusza
Kościuszki i ulicy Osiedlowej w Piławie Górnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego

Przebudowa dróg i kanalizacji deszczowej ul. Staszica, Osiedlowa, Osiedle
Nowe - opracowanie dokumentacji

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie
gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Kośminie w  Piławie Górnej - opracowanie
dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odwodnienie budynku Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej

Pozostała działalność

Modernizacja sanitariatów, zaplecza kuchennego i kanału technologicznego w
budynku A Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy hydraulicznej w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 2



50 000,00

926 6 023 425,00

92601 6 023 425,00

6050 6 023 425,00

6 023 425,00

16 604 896,63Razem

Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej

Rewitalizacja Góry Parkowej - opracowanie dokumentacji

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABECAB-AE85-4F8B-B2A1-AFA41606109A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



